

PROCEVIA ApS

Ganløsevej 8, 3520 Farum

CVR-nr. 32 33 85 42

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Anna Maria Sundlöf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | PROCEVIA ApS Ganløsevej 8 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 32 33 85 42 |
| | Stiftet: 24. juni 2013 |
| | Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018 |
| Direktion | Anna Maria Sundlöf, Adm. dir |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | CASEMI HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT og konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 191.546 mod 462.084 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.633.363 | 2.217.122 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.405.593 | -1.620.959 |
| Driftsresultat | 227.770 | 596.163 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 19.652 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.253 | 4.021 |
| Resultat før skat | 246.170 | 600.184 |
| Skat af årets resultat | -54.624 | -138.100 |
| Årets resultat | 191.546 | 462.084 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 191.546 | 462.084 |
| Disponeret i alt | 191.546 | 462.084 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 859.323 | 671.955 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 729.268 | 458.595 |
| Andre tilgodehavender | 18.661 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 16.712 | 29.710 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.623.964</u> | <u>1.160.260</u> |
| Likvide beholdninger | <u>169.424</u> | <u>207.389</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.793.388</u> | <u>1.367.649</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.793.388</u> | <u>1.367.649</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | 653.630 | 462.084 |
| Egenkapital i alt | 733.630 | 542.084 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 6.536 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 6.536 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 562.795 | 341.905 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 32.625 |
| Selskabsskat | 61.160 | 0 |
| Anden gæld | 435.803 | 444.499 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.059.758 | 819.029 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.059.758 | 819.029 |
| Passiver i alt | 1.793.388 | 1.367.649 |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.245.500 | 1.178.487 |
| Pensioner | 156.196 | 437.464 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.625</u> | <u>1.600</u> |
| | <u>1.405.593</u> | <u>1.620.959</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juni 2017 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juni 2017 | 462.084 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>191.546</u> | <u>462.084</u> |
| | <u>653.630</u> | <u>462.084</u> |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CASEMI HOLDING ApS, CVR-nr. 31280087 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Maria Sundlöf

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-930736965683

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-10-30 18:10:38Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.xxx.xxx

2018-10-30 18:44:11Z

NEM ID 

Anna Maria Sundlöf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-930736965683

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-10-30 18:51:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QUSQC-CTF6M-EDEM1-557M6-ICV5Q-PWMAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>